1 tejto zmluvy. 

2. Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy: 
Cena spolu    Základ ceny pre DPH                    122 932,21  EUR
                      DPH 23%                      28  274,41 EUR 
                      Celková cena za predmet diela s DPH    151 206,62 EUR 
( slovom: Jednostopäťdesiatjedentisíc dvestošesť Eur / 26 Eurocentov) ; 
DPH bude zhotoviteľ účtovať podľa predpisov platných v čase fakturácie. 
Táto cena je pevná, maximálna a nemenná. 

3. V cene diela sú zahrnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia 
staveniska, všetky náklady spojené s vytýčením podzemných inžinierskych sietí, dopravné náklady,